MUNICÍPIO DE

BARRA DO TURVO

GOVERNO

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: segov@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

VICTOR MARUYAMA, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São
Paulo, sob supervisão da Comissão nomeada por meio da Portaria nº 146/2025,

RESOLVE:

Tornar pública a HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE
CREDENCIAMENTO Nº 02/2025, para provimento temporário ao cargo de
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I ESPECIALISTA (P.E.B.E) - I ARTE , tendo
em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento
de todas as etapas previstas, prazos recursais, e demais exigências constantes do
respectivo Edital Normativo de Credenciamento.

Município de Barra do Turvo/SP, 29 de abril de 2025.

VICTOR MARUYAMA

Prefeito Municipal

mailto:segov@barradoturvo